NHCTPYKLMWMA MO YCTAHOBKE
SALLUMTA KAPTEPA U KInN

333.9424.1 " ={AV/A\®

WWW.RIVALAUTO.COM

MOJE/1b

Dargo

[anka 3aknagHas M6x45/—~'

8
anka 3aknagHas M6x30

anka 3aknagHasa M6x45

Bont M6x45
LLlanta 6
LLlanta 8

T!n
MNPNBOAA

OBbEM
ABUTATESTA

2.0 MOJHbLIV

KpOHLUTENH neBbIn

[anka 3aknagHas M6x45

Brynka 16 mMm \-./BTynKa 16 MM

KpoHLUTENH npaBbin
Bont M6x35

. *—/LIJaVlGa 6

Bont M6x25
LLlanta 6

\som M6x35

LLlanba 6
LLlanta 8

Gt |

MHCTpyKUMA No ycTaHOBKe:

CocTtaB nsgenus:

1. CHATb LUTaTHbIE MbIMBHUKA.
2. YctaHoBUTb ranku 3aknagHole M6x45 B otBepctust (A, B).
3. YcTaHoBWTb raiiky 3aknagHyto M6x30 B otBepcTue (B).

HauwmeHoBaHne MoMeHT 3aTskKu

Bont M6x16 9.8 Hm
Bont M6x25 9.8 Hm

4. YCTaHOBWTb KPOHLUTEWHbI: 3a[HIOK0 YacTb 3aKpenuTb K rankam 3aknagHeim M6 BonT M6x35 9.8 Hm
npu nomoLy 6ontoB M6x25 un waiib 6; nepeaHoo 3akpenuTb Yepes BTYNkU 16 mm Bont M6x45 9-8 Hw

npu nomowy 6ontoB M6x35 u waiib 6.
5. MpocBepnuTb B MblfbHMKAX 0TBEPCTUS Nod Toukn (B u ).
6. YCTaHOBUTb MbIfIbHUK HA MECTO.

Brynka 16 mm
Brynka 30 mm
Laii6a 6

7. BkpyTuTb B raiikv 3aknagHole M6 B otBepctusix (B) Ha 2-3 obopoTa 6onTbl M6x16 Llait6a 8

¢ wanbamu 6 n 8.

laiika 3aknagHas M6x45

8. YCTaHOBWTb 3aLLUTY: CPEAHIO YacTb 3aBECTU Ha yCTaHOBMEeHHble 6onTbl M6x16, laika 3aknagHas M6x30
nepeaHIo YacTb 3akpenuTb K kKpoHLTenHaMm (1) npy nomolmn 6ontoB M6x35, 3awuta

warb 6 n 8, 3aaHI0 YacTb 3aKpenuTb B LITaTHble pe3bboBble oTBepcTUs ([1) yepes

BTynku 30 Mm npu nomoLum 6ontos M6x45, waiib 6 n 8.
9. 3aTsaHyTb BCe pe3bboBble COeANHEHUSI.

KpoHLuTenH nesbii
KpoHLiTeriH npaBbi

Mpon3BoANTENb BpaBe BHOCUTb U3MEHEHMSI B KOHCTPYKLIMIO 3aLLUThI.
TexHnuyeckas nogaepxka: e-mail: supp@rivalauto.com; TenedoH: 8-800-555-60-43




NHCTPYKLUMUMA MO YCTAHOBKE

3ALLWTA TOMIMBHOIO BAKA 333.9426.1

S RIVVAL

WWW.RIVALAUTO.COM

Il OBbEM
MOAE/Ib [BUFATENS

Dargo 2.0

T!n

TUM KN MPMBOAA

AKTIMN MONHbIN

lanka 3aknagHas " TaTHbIN Kpenex

M8x150

. KpoHwtenH 3
["anka 3aknagHas P

M8x90Q

BonT M8x30/*

LLlanta 8

KpoHLwTenH 2

KpoHLwTenH 1

Bont M8x20
LLlanba 8

[anka 3aknagHas
M8x150
["anka 3aknagHas
M8x90 KpoHwTenH 4

Bont M8x30

& Jllaii6a 8

KpoHwTenH 2

Bont M8x20

MHCTpyKLMA NO yCTaHOBKE: CocTaB usgenus:

1. YcTaHoBWTb raiku saknagHbie M8x150 B oTBepcTust (A). HaumeHoBaHve MoMeHT 3aTshKKm

2. YcTaHoBUTb ranku 3aknagHble M8x90 B otBepcTtus (B). Bont M8x20
3. 3akpenuTb KpOHLITEWHbI 1 WTaTHbIM KpenexoM (B). Bont M8x30
4. 3akpenuTb KpoHLWTenHbl 2 6ontamn M8x20 c wanbamu 8 k raikam LWaii6a 8
3aknagHbim M8x90 ().

5. Bakpenutb KpoHLWTeWHbl 3 1 4 6ontamn M8x30 c wanbamu 8 k raikam
3aknagHbiM M8x150 ([).

6. 3akpenuTb KPOHLUTEWHbI S 1 6 WTaTHbIM kpenexom (E).

7. YcTaHOBUTL 3alnThbl 1 1 2 KaK MOKa3aHO Ha CXeMe 1 3aKpenuTb Npy NoMoLLn
6onToB M8x20 v waiib 8.

8. 3aTsHyTb BCe pe3bboBble COeMHEHNS.

SawmTa 1

SawmTa 2

KpoHwwTerH 1
KpoHLwTenH 2
KpoHLwwTenH 3
KpoHwTeliH 4
KpoHwTelH 5
KpoHwTeliH 6

24.0 Hm
24.0 Hm

[alika 3aknagHas M8x90
[alika 3aknagHas M8x150

[TponsBoauTenb BrpasBe BHOCUTb U3MEHEHUS B KOHCTPYKLMIO 3aLlUUThI.

TexHnuyeckas nogaepxka: e-mail: supp@rivalauto.com; TenedoH: 8-800-555-60-43




NHCTPYKLUWMA MO YCTAHOBKE
3ALLUMTA PEAYKTOPA ol .3 RIVAL

WWW.RIVALAUTO.COM

T!n
MNPNBOJA

)i OBbEM
MOJEJ1b [BUTATENS TN KN

Dargo 2.0 AKTIMN MONMHbIN

["anka 3aknagHas
[anka 3aknagHas M8x90

3 M8x150,
LUtaTHbIN Kpene

KpoHLwTenH .
KpoHwTenH 1

Bont M8x30
LLlan6a 8

Bont M8x20
LLlan6a 8

MHCTpyKLMA NO yCTaHOBKE: CocraB usgenus:

1. YeTaHoBNTb raiiky saknagHyto M8x150 B oteepcTue A uepes oteepcTue B. HavnmeHosaHue MoMeHT 3aTakKu
2. YcTaHoBUTb ranky saknagHyto M8x90 B oTBepcTue B uepes otBepctue I BonT M8x20 24.0 Hm

3. BakpenuTb kpoHWwTerH 1 6onTom M8x30 ¢ wanboi 8 k ravike BonT M8x30 24'0 Hm
3aknagHon M8x90 (A). Waiba 8 '

4. 3akpenuTb KpoHLWTenH 2 6ontoM M8x30 c wawboin 8 k ravike laika 3aknagHas M8x90

3aknagHon M8x150 (E) B MakcumanbHO HM3KOe MomnoxeHue. laiika saknagHas M8x150

5. 3akpennTb KPOHLUTENH 3 WTaTHbIM Kpenexom (OK). 3awura

6. YCTaHOBUTb 3aLLMTY Kak MOKa3aHO Ha CXeMe U 3aKpenuTb NP MoMoLLM KpoHLuTeiiH 1

6ontos M8x20 un wanb 8. KpOHLUTElH 2

7. 3aTsHyTb BCe pe3bboBble COeAMHEHNS. KpoHwwTeitH 3

Mpon3BoAMTENb BNpaBe BHOCUTb U3MEHEHMSI B KOHCTPYKLIMIO 3aLlLUThI.
TexHnyeckas nogaepxka: e-mail: supp@rivalauto.com; TenedoH: 8-800-555-60-43




NHCTPYKLIUA MO YCTAHOBKE
3ALLIUTA TOPMO3HbIX - 333.9428.1 .3 n IVAL
N TOMNJIMBHbLIX MATUCTPAJIEN WWW.RIVALAUTO.COM

OBbEM ™n
[BUTATENS vn Knn MPUBOAA

MAPKA MOJE/1b

HAVAL Dargo 2.0 AKTIMN MONHbIN

Manka 3aknagHaa M6x30

. KpoHLUTENH
["anka 3aknagHas

aika saknagHast M6x50 M6x40 rHyTas \(
3awmTa 2

Sau.u/lT

—

Bont M6x20

B LLlanba 6
[anka 3aknagHas

M6x50 rHyTasn

bonTt M6x20
LLlanba 6

Bont M6x45
LUTaTHbIN LLlan6a 6
oonT BTynka 25 mm
Bont M6x20
LLlan6a 6

MHCTpyKuMs no ycTaHOBKe: } CocTaB usgenus: |

CHSITb LUTATHbIV MbINbHUK. i i
YcTaHoBUTL ramnky saknagHyto M6x50 B otBepcTue (A). HaMMeHOBaHV]e ! MOMeHT 3aTHAXKN
BkpyTuTh Ha 3-5 obopoToB 6onT M6x20 c wanbon 6. :
YcTaHOBUTL raiiku 3aknagHble M6x50 B oteepcTus (B). Bont M6x20 I 9.8 Hm
BbIKpyTUTE Ha 5-7 o6opoToB 60NT KpenneHus sawmTHom ayrn 6aka (B). Bont M6x45 : 9.8 Hm
1
1
1
1
1

Yepes otBepcTue (IN) 3aBecTn ramky 3aknagHyo M6x40 rHyTyto. CoBMecTUTh pe3bby Wainba 6
c otBepcTuem (). BkpyTntb Ha 3-5 ob6opoTos 6ont M6x20 ¢ wanbown 6. BTynka 25 MM
Yepes oTtBepcTue (E) 3aBecTu raviky saknagHyto M6x50 rHyTyto. CoBMecTUTb pe3bby ¥
c otBepcTem (3K). BkpyTutb Ha 3-5 o6opoTtos 6onT M6x20 c wwaiboin 6. lainka saknagHas M6x50
YcTaHoBUTL raiky saknagHyto M6x30 B oteepctue (3). Mpu HeoBXOAMMOCTU CNMoLWUTL aika saknagHas M6x40 rHyTas,
YCUKU B TUCKAX. YCTAaHOBUTb KPOHLUTENH, 3adukcupoBaTb 6ontom M6x20 c waribon 6. [aiika 3aknagHas M6x50 rHyTas:
. Masbl 3awnThl 1 3aBecTU Noa 3alnTHYO Ayry 6aka (B) n na 6ont (A). “
BadmkcupoBaTtbk 6onTamu M6x20 c wanbamu 6 B Toukax (B). laitka saknapHas Mex30 :
. Masbl 3aWmThl 2 3aBeCTU Ha GonTkl B Toukax (K) u (O). Sawura 1 |
Badbmkcuposartb 6ontamu M6x20 c warbamu 6 B Toukax (B), K KPOHLITENHY U K 3awmTe 1. 3au.w|Ta 2 :
9. 3aTAHyTb Bce pe3bboBble coeAnHeHNs. KpoHLwwTelH 1
1
1
1
1
1

® N o o meN M=

10. MpumepuTb NbiNbHUK. NogpesaTb TPU KpenrneHnsi B MecTax KoHTakTa ¢ 3awmrton 1.
11. NpocBepnuTb B NbiNbHUKE ABa oTBepcTus D8MM HanpoTus raek 3awuTtbl 1 B Toukax (U).
12. 3akpenuTb NbINMBHUK B LUTaTHbIE MecTa. [lononHuTensHo 3akpenuTb K 3awuTe 1

Gontamu M6x45 c wandamu 6 Yepes BTYNKU 25 MM,

Mpon3BoaANTENb BpaBe BHOCUTb U3MEHEHMSI B KOHCTPYKLMIO 3aLLUThI.
TexHnuyeckas nogaepxka: e-mail: supp@rivalauto.com; TenedoH: 8-800-555-60-43




	333.9424.1_21_lg
	333.9426.1_21_lg
	333.9427.1_21_lg
	333.9428.1_21_lg

